

# AJ Produkter i Danmark A/S

Roholmsvej 14 A, 2620 Albertslund

CVR-nr. 13 50 37 45

## Årsrapport

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.

---

**Jørgen Ipsen Lange**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AJ Produkter i Danmark A/S Roholmsvej 14 A 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 13 50 37 45
	Stiftet: 1. oktober 1989
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mats Enock Alexander Johansson Bengt Anders Johansson Jørgen Ipsen Lange
<b>Direktion</b>	Martin Hornsyld
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokat Jørgen Lange

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og anden dermed forenelig virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.897.736 kr. mod 9.316.718 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 782.502 kr. mod 1.230.068 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.897.736</b>	<b>9.316.718</b>
1 Personaleomkostninger	-9.376.356	-7.210.753
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-320.610	-304.064
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.200.770</b>	<b>1.801.901</b>
Andre finansielle indtægter	19.872	25.436
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.789	-9.039
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.199.853</b>	<b>1.818.298</b>
3 Skat af årets resultat	-417.351	-588.230
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>782.502</b>	<b>1.230.068</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>782.502</b>	<b>1.230.068</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	782.502	1.230.068
<b>Disponeret i alt</b>	<b>782.502</b>	<b>1.230.068</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.105.998	1.060.563
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.105.998</u>	<u>1.060.563</u>
5	Deposita	361.880	351.340
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>361.880</u>	<u>351.340</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.467.878</u></b>	<b><u>1.411.903</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	982.481	446.107
	Varebeholdninger i alt	<u>982.481</u>	<u>446.107</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.634.461	12.343.190
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	328.592	0
	Udskudte skatteaktiver	66.984	46.962
	Periodeafgrænsningsposter	<u>117.066</u>	<u>118.830</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>15.147.103</u>	<u>12.508.982</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.002.067</u>	<u>5.874.549</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.131.651</u></b>	<b><u>18.829.638</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.599.529</u></b>	<b><u>20.241.541</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	<u>3.686.727</u>	<u>2.904.224</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.186.727</u></b>	<b><u>3.404.224</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.861.772	1.237.546
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.115.839	9.910.869
	Selskabsskat	73.154	54.690
	Anden gæld	<u>5.362.037</u>	<u>5.634.212</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.412.802</u>	<u>16.837.317</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.412.802</u></b>	<b><u>16.837.317</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.599.529</u></b>	<b><u>20.241.541</u></b>
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.657.295	6.813.796
Andre omkostninger til social sikring	2.632	16.011
Personalemkostninger i øvrigt	716.429	380.946
	<b>9.376.356</b>	<b>7.210.753</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	20.789	9.039
	<b>20.789</b>	<b>9.039</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	403.788	537.093
Årets regulering af udskudt skat	-20.022	51.137
Regulering af tidligere års skat	33.585	0
	<b>417.351</b>	<b>588.230</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	1.578.310	883.590
Tilgang i årets løb	359.024	1.229.061
Afgang i årets løb	-349.249	-534.341
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>1.588.085</b>	<b>1.578.310</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-517.747	-815.521
Årets afskrivninger	-313.589	-220.908
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	349.249	518.682
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-482.087</b>	<b>-517.747</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>1.105.998</b>	<b>1.060.563</b>



## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2016	351.340	0
Tilgang i årets løb	<u>10.540</u>	<u>351.340</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>361.880</u></b>	<b><u>351.340</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>361.880</u></b>	<b><u>351.340</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	2.904.225	1.674.156
Årets overførte overskud eller underskud	<u>782.502</u>	<u>1.230.068</u>
	<b><u>3.686.727</u></b>	<b><u>2.904.224</u></b>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>2.300</u>

### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler med løbetider mellem 36 måneder og 60 måneder for driftsinventar, biler og huslejemål. Den samlede forpligtelse herpå udgør pr. 31. december 2016 t.kr. 2.300.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.